
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

                                                               Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

«30»  травня  2024 року                                                                                        № 928-VIII 

 

Про вхід Лиманської селищної ради до складу засновників Степового комунального 

підприємства «ДЖЕРЕЛО» (вул. Центральна,7, с. Степове, Роздільнянський р-н, 

Одеська область, 67451, код ЄДРПОУ 33356951) 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», положень Господарського кодексу України, Кодексу законів про працю в 

Україні, Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Закону України 

«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», рішення Лиманської 

селищної ради від 11.12.2020 №18-VIII «Про початок процедури реорганізації 

Кучурганської, Степової, Щербанської сільських рад Роздільнянського району Одеської 

області  шляхом приєднання до Лиманської  селищної ради Роздільнянського району 

Одеської області з подальшим припиненням останніх», від 25.03.2021 №88-VIII «Про 

завершення процедури реорганізації Кучурганської, Степової, Щербанської сільських рад 

Роздільнянського району Одеської області  шляхом  приєднання до Лиманської  селищної 

ради Роздільнянського району Одеської області з подальшим припиненням останніх», 

враховуючи  висновки та рекомендації постійних комісій з питань бюджету, банківської 

діяльності, фінансово – економічних питань та питань регуляторної політики,   з питань 

регламенту, депутатської діяльності, етики та гласності, розвитку місцевого 

самоврядування та адміністративно-територіального устрою, забезпечення законності та 

громадського порядку, Лиманська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

1. Увійти до складу засновників Степового комунального підприємства «Джерело», 

яке знаходиться за адресою: Україна, 67451, Одеська область, Роздільнянський район, с. 

Степове, вул. Центральна, 7 (ЄДРПОУ 33356951). 

2. Прийняти у комунальну власність Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області Степове комунальне підприємство «Джерело», яке знаходиться 

за адресою: Україна, 67451, Одеська область, Роздільнянський район, с. Степове, вул. 

Центральна, 7 (ЄДРПОУ 33356951). 

3. Затвердити статут Степового комунального підприємства «Джерело» в новій 

редакції (додаток 1).  

4. Доручити Лиманському селищному голові Бакланову В.В. призначити 

виконуючим обов’язки директора Степового комунального підприємства «Джерело» 

Орланюка Ігоря Сергійовича. 

5. Доручити Лиманському селищному голові Бакланову В.В. укласти контракт з 

виконуючим обов’язки директора Степового комунального підприємства «Джерело» 

Орланюком Ігорем Сергійовичем строком на 1 рік. 



6. Доручити виконуючому обов’язки директора Степового комунального підприємства 

«Джерело» Орланюку Ігорю Сергійовичу: 

6.1. Вчиняти дії, необхідні для державної реєстрації Степового комунального 

підприємства «Джерело» та Статуту Степового комунального підприємства «Джерело» в 

новій редакції. 

6.2. Здійснити, у разі необхідності, державну реєстрацію змін до відомостей стосовно 

Степового комунального підприємства «Джерело», що містяться в державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

7. Створити комісію з передачі активів, майна та зобов’язань Степового 

комунального підприємства «Джерело» (далі - Комісія) у складі: 

- Голова комісії – заступник Лиманського селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів Лиманської селищної ради Кравченко Владислава 

Леонідівна  (реєстраційний номер платника податків: 3750605067); 

- Заступник голови комісії – начальник відділу у справах майна виконавчого 

апарату Лиманської селищної ради Клим Олена Володимирівна 

(реєстраційний номер платника податків: 2716721562). 

Секретар комісії – головний спеціаліст відділу у справах майна виконавчого 

апарату Лиманської селищної ради Захожа Юлія Іванівна (реєстраційний 

номер платника податків: 3086403068). 

Члени комісії: 
- Саульченко Микола Вікторович, староста Степового старостинського округу 

Лиманської територіальної громади  (реєстраційний номер платника податків: 

3054713438). 

- Жарковська Наталя Олександрівна, начальник відділу бухгалтерського обліку 

та господарського забезпечення — головний бухгалтер виконавчого апарату 

Лиманської селищної ради (реєстраційний номер платника податків: 

3168417688). 

- Орланюк Ігор Сергійович, виконуючий обов’язки директора Степового 

комунального підприємства «Джерело» (реєстраційний номер платника 

податків: 3273412970). 

7. Комісії: 

7.1 Провести повну інвентаризацію активів, майна та зобов’язань Степового 

комунального підприємства «Джерело» відповідно до чинного законодавства. 

7.2. Провести інвентаризацію та передачу документів, що накопичились за час 

діяльності Степового комунального підприємства «Джерело» відповідно до 

чинного законодавства. 

7.3. Скласти передавальні акти майна, активів та зобов’язань Степового 

комунального підприємства «Джерело» та надати для затвердження до 

Лиманської  селищної ради Роздільнянського району Одеської області. 

 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

бюджету, банківської діяльності, фінансово – економічних питань та питань регуляторної 

політики. 

 

 

   Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 


